ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 23.08.2024 г. № 1720/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Выборгский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные

испытания)

Сумма
конкурс

ных
балловПедагогичес

кий путь
Средний

балл
1. 44.02.01 Дошкольное образование
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 3 года 10 месяцев

1.1.1.1. Корсунская Милана
Романовна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 8

Э 4 12

Исполнитель: Плешков Е. О.    телефон:  (000038822)

1.1.1.2. Мирзоева Дилноза
Джамшедовна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 6

Э 4,25 10,25

1.1.1.3. Ковригина Надежда
Николаевна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 10

Э 4,8 14,8

1.1.1.4. Кезина Анна
Артемовна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 10

Э 4,65 14,65

1.1.1.5. Ильина Анна
Васильевна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 10

Э 4,55 14,55

1.1.1.6. Тимофеева Екатерина
Дмитриевна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 10

Э 4,5 14,5

1.1.1.7. Кузнецова Яна
Владимировна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 10

Э 4,35 14,35

1.1.1.8. Лозовая Карина
Леонидовна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 10

Э 4,35 14,35

1.1.1.9. Беспалова Арина
Борисовна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 10

Э 4,15 14,15

1.1.1.10. Муса Марьям Самих
Мисбах

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 10

Э 4,143 14,143

1.1.1.11. Алехина Мария
Александровна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 10

Э 4 14

1.1.1.12. Семенова Ксения
Александровна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 10

Э 3,8 13,8

1.1.1.13. Еварницкая Виктория
Романовна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 10

Э 3,65 13,65

1.1.1.14.
Филиппова
Александра
Евгеньевна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 10

Э 3,476 13,476

1.1.1.15. Растопчина Анна
Андреевна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 9

Э 4,45 13,45

1.1.1.16. Романюк Одарка
Богдановна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 9

Э 4,1 13,1

Исполнитель: Плешков Е. О.    телефон:  (000038822)

1.1.1.17. Пельменева Янина
Александровна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 9

Э 3,95 12,95

1.1.1.18. Кунниева Хадижат
Багаутдиновна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 9

Э 3,75 12,75

1.1.1.19. Савиных Виктория
Андреевна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 8

Э 4,65 12,65

1.1.1.20. Колпакова Анна
Романовна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 8

Э 4,611 12,611

1.1.1.21. Файрушина Ольга
Александровна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 8

Э 4,4 12,4

1.1.1.22. Кизимишина Лилия
Андреевна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 8

Э 4,389 12,389

1.1.1.23. Феоктистова
Анастасия Сергеевна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 8

Э 4,1 12,1

1.1.1.24. Некрашевич Ксения
Сергеевна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 8

Э 3,909 11,909

1.1.1.25. Тупикина Ксения
Александровна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 8

Э 3,9 11,9

1.1.1.26. Кулинцова Анастасия
Игоревна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 7

Э 4,4 11,4

1.1.1.27. Шурпатова
Екатерина Сергеевна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 7

Э 4,35 11,35

1.1.1.28. Федорова Виктория
Александровна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 7

Э 4,095 11,095

1.1.1.29.
Агафонова
Александра
Викторовна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 7

Э 4 11

1.1.1.30. Комякова Анастасия
Дмитриевна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 7

Э 3,75 10,75

1.1.1.31. Володина Вероника
Владимировна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 7

Э 3,5 10,5

Исполнитель: Плешков Е. О.    телефон:  (000038822)

1.1.1.32. Пронина Анастасия
Игоревна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 7

Э 3,35 10,35

1.1.1.33. Гулмуродова Мадина
Каландаровна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 6

Э 3,95 9,95

1.1.1.34. Смирнова София
Александровна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 6

Э 3,95 9,95

Исполнитель: Плешков Е. О.    телефон:  (000038822)

1.1.1.35. Трошина Светлана
Алексеевна

Российская
Федерация 4 от 21.08.2024 - 6

Э 3,45 9,45

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Плешков Е. О.    телефон:  (000038822)